

โครงการก่อสร้างศาลาประชาชนหมู่บ้าน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ข่มวก หมู่ที่ 4 ตำบลสรอย อำเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลสรอย
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน พ.ศ.2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
3	งานโครงสร้างหลังคา								
	แผ่นเหล็ก Metal sheet ชนิดทง ทน 0.30 มม.	170.00	เมตร	140.00	23,800.00	-	-	23,800.00	
	คานอสลักเหล็ก แผ่นเหล็ก Metal sheet ทน 0.30 มม.	14.00	เมตร	110.00	1,540.00	-	-	1,540.00	
	เหล็กตัว C 100x50x20x2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	15.00	ท่อน	693.46	10,401.90	199.75	2,996.25	13,398.15	
	เหล็กตัว C 75x45x15x2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	25.00	ท่อน	604.21	15,105.25	178.50	4,462.50	19,567.75	
	เหล็กกล่อง ขนาด 2" x 6" ทน 2.0 มม.	11.00	ท่อน	1,200.00	13,200.00	306.00	3,366.00	16,566.00	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 8" ทน 1.6 ซม.	45.00	เมตร	30.00	1,350.00	35.00	1,575.00	2,925.00	
	อุปกรณ์ยึดหลังคา	380.00	ตัว	5.00	1,900.00	-	-	1,900.00	
	ค่าแรงขนส่งคานอสลักเหล็ก Metal sheet	112.00	ตร.ม.	-	-	70.00	7,840.00	7,840.00	
	รวม 3							87,536.90	
4	งานผนังกันสาด								
	กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 1.20 x 1.20 ม. ทน 4 มม.	12.00	แผ่น	95.00	1,140.00	-	-	1,140.00	
	รวม 4							1,140.00	
5	งานฉาบและตกแต่งผิว								
	งานฉาบปูนเรียบ (เสาและโครงสร้าง)	18.00	ตร.ม.	65.00	1,170.00	82.00	1,476.00	2,646.00	
	รวม 5							2,646.00	